2524651

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÍ
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Secretária Municipal de Assistência Social do Município de Itaguaí,
na forma do art. 24, inciso X da Lei 8.666/93, R AT I F I C A a despesa no
valor global de R$ 917.200,00 (novecentos e dezessete mil e duzentos
reais), em favor da proprietária ROSEMERI SCHELLING MARTINS,
inscrita no CPF sob o nº 554.878.587-72, nos autos do processo Ad-
ministrativo nº 8108/2022 e realizada com fundamento no artigo 26, in-
ciso II da Lei 8.666/93, correspondente aquisição de imóvel sito à Rua